
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO               CNPJ:RUA SANTO INACIO 126C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.925.025/0001-6088270-000 - Nova Trento - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  87/2019 - PR 125/2019125/201904/09/2019Folha:  1/1       O(a)  Prefeito,  GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

125/201987/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL09/10/2019AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA, TRAÇÃO 4X4, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, COM AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I DESTE EDITAL.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (133),  1.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (135)
AGROWERNER COM. MAQ. IMPLEM. AGRICOLAS LTDA     (6418)1 TRATOR AGRICOLA - Marca: NEW HOLLAND UND 1,00  0,0000 77.000,00    77.000,00Total do Fornecedor: 77.000,00Total Geral: 77.000,00


